
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/3/2025 13:38 - Strona 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
16/3/2025 - 10:35 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 Open: 1:56.51  /  Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025 Open: 1:58.84  /
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 23: 1:58.84

Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. Jaśkiewicz Adrian 02 AZS UW Warszawa 1:58.08 815 26.84 29.54 30.31 31.39
Minimum Kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025

2. Chrzanowski Damian 98 Śląsk Wrocław 2:00.24 772 26.27 30.61 31.49 31.87
3. Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 2:01.18 754 27.14 30.70 31.86 31.48
4. Katana Jakub 07 Sikret Gliwice 2:03.90 706 28.26 31.41 30.80 33.43
5. Michta Bartosz 05 KS AGH Kraków 2:06.45 664 28.18 32.00 32.71 33.56
6. Karwat Bartłomiej 08 Nawa Skierniewice 2:07.45 648 28.04 32.61 33.73 33.07
7. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 2:08.71 630 28.31 32.45 33.25 34.70
8. Piątkiewicz Piotr 07 Trójka Łódź 2:10.33 606 28.39 31.92 33.22 36.80
9. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 2:10.52 604 29.90 33.59 33.49 33.54

10. Wiszniowski Tymoteusz 10 Jedność 32 Przyszowice 2:11.24 594 29.22 33.53 34.42 34.07
11. Czogała Grzegorz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:11.81 586 29.76 34.51 33.55 33.99
12. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:12.77 573 29.35 33.30 35.17 34.95
13. Sekściński Mateusz 09 Trójka Łódź 2:12.83 573 28.77 33.26 34.24 36.56
14. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 2:12.89 572 29.47 34.06 34.71 34.65
15. Gajos Łukasz 08 Pałac Młodzieży Katowice 2:13.03 570 30.44 35.18 33.83 33.58
16. Maryjowski Marcin 09 Śląsk Wrocław 2:13.47 564 29.62 33.28 34.43 36.14
17. Zgoda Szymon 08 Polonia Warszawa 2:15.66 538 30.31 34.67 35.33 35.35
18. Zalewski Jacek 06 Posnania Poznań 2:15.99 534 30.56 35.54 35.08 34.81
19. Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 2:16.11 532 29.75 34.05 35.44 36.87
20. Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 2:16.23 531 29.56 33.98 36.02 36.67
21. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 2:16.46 528 29.91 34.84 35.77 35.94
22. Janus Filip 07 Aquatica Pawłowice 2:17.18 520 29.02 34.36 36.52 37.28
23. Jankiewicz Szymon 09 MKP Szczecin 2:18.74 503 29.68 34.27 37.62 37.17
24. Wiciok Michał 10 UKP Ruda Śląska 2:19.23 497 29.89 33.89 36.44 39.01
25. Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:20.14 488 30.20 36.32 37.12 36.50
26. Papuga Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:20.56 483 31.26 34.95 36.93 37.42
27. Burzak Marcel 09 Posnania Poznań 2:21.34 475 30.21 35.89 38.07 37.17
28. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 2:21.70 472 30.52 35.28 36.92 38.98
29. Drelich Mateusz 09 Trójka Łódź 2:21.79 471 31.06 36.45 36.93 37.35
30. Kaczmarek Mikołaj 11 GIM 92 Ursynów Warszawa2:21.94 469 32.54 36.49 36.87 36.04
31. Lipka Piotr 10 Trójka Łódź 2:22.25 466 32.21 35.98 37.28 36.78
32. Witecki Wojciech 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:22.51 464 30.53 35.35 37.59 39.04
33. Plewka Przemysław 04 KS AGH Kraków 2:22.74 461 30.96 36.19 37.31 38.28
34. Leszczyński Filip 08 Trójka Łódź 2:23.15 457 30.92 36.03 37.11 39.09
35. Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 2:23.55 454 30.36 35.15 37.39 40.65
36. Makowski Jakub 10 MKP Szczecin 2:23.73 452 31.34 37.45 38.98 35.96
37. Karasz Wojciech 11 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:24.31 447 30.14 35.26 37.98 40.93
38. Szaturski Bartłomiej 11 Fala Nieporęt 2:24.86 441 31.37 36.79 38.10 38.60
39. Kwiasowski Jakub 07 Włókniarz 1925 Kalisz 2:26.18 430 31.65 36.91 38.09 39.53
40. Meniaiło Nazar 07 Trójka Łódź 2:26.24 429 30.03 34.66 36.63 44.92
41. Zawłocki Kajetan 10 G-8 Bielany Warszawa 2:26.28 429 31.62 36.27 38.37 40.02
42. Kaniewski Szymon 11 GIM 92 Ursynów Warszawa2:32.02 382 32.37 38.08 40.35 41.22
43. Bełtowski Krystian 01 Dziewiątka Dzierżoniów 2:32.30 380 29.53 35.97 40.81 45.99
44. Trydulski Wiktor 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2:33.32 372 30.93 35.88 39.75 46.76
45. Idzikowski Filip 10 Włókniarz 1925 Kalisz 2:34.29 365 32.27 38.68 40.63 42.71
46. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 2:36.55 350 30.40 37.04 43.52 45.59
47. Rymarczuk Jan 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2:37.39 344 31.76 39.54 42.38 43.71
48. Ryś Szymon 00 KS AGH Kraków 2:37.68 342 33.46 40.26 41.42 42.54
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. Dopierała Nikodem 11 Olimp Gorzów Wlkp. 2:25.29 32.11 36.91 38.26 38.01
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.  (Czas: 13:37)

DYSKW. Michalik Bartosz 11 Aquatica Pawłowice 2:40.22 31.79 39.92 43.31 45.20
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.  (Czas: 13:37)

DYSKW. Wielgus Mikołaj 11 Victoria Kozy 2:40.34 34.02 39.74 43.07 43.51
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
10:57)

17 - 18 lat

1. Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 2:01.18 754 27.14 30.70 31.86 31.48
2. Katana Jakub 07 Sikret Gliwice 2:03.90 706 28.26 31.41 30.80 33.43
3. Karwat Bartłomiej 08 Nawa Skierniewice 2:07.45 648 28.04 32.61 33.73 33.07
4. Piątkiewicz Piotr 07 Trójka Łódź 2:10.33 606 28.39 31.92 33.22 36.80
5. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 2:10.52 604 29.90 33.59 33.49 33.54
6. Czogała Grzegorz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:11.81 586 29.76 34.51 33.55 33.99
7. Gajos Łukasz 08 Pałac Młodzieży Katowice 2:13.03 570 30.44 35.18 33.83 33.58
8. Zgoda Szymon 08 Polonia Warszawa 2:15.66 538 30.31 34.67 35.33 35.35
9. Janus Filip 07 Aquatica Pawłowice 2:17.18 520 29.02 34.36 36.52 37.28

10. Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:20.14 488 30.20 36.32 37.12 36.50
11. Leszczyński Filip 08 Trójka Łódź 2:23.15 457 30.92 36.03 37.11 39.09
12. Kwiasowski Jakub 07 Włókniarz 1925 Kalisz 2:26.18 430 31.65 36.91 38.09 39.53
13. Meniaiło Nazar 07 Trójka Łódź 2:26.24 429 30.03 34.66 36.63 44.92
14. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 2:36.55 350 30.40 37.04 43.52 45.59

16 lat

1. Sekściński Mateusz 09 Trójka Łódź 2:12.83 573 28.77 33.26 34.24 36.56
2. Maryjowski Marcin 09 Śląsk Wrocław 2:13.47 564 29.62 33.28 34.43 36.14
3. Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 2:16.11 532 29.75 34.05 35.44 36.87
4. Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 2:16.23 531 29.56 33.98 36.02 36.67
5. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 2:16.46 528 29.91 34.84 35.77 35.94
6. Jankiewicz Szymon 09 MKP Szczecin 2:18.74 503 29.68 34.27 37.62 37.17
7. Burzak Marcel 09 Posnania Poznań 2:21.34 475 30.21 35.89 38.07 37.17
8. Drelich Mateusz 09 Trójka Łódź 2:21.79 471 31.06 36.45 36.93 37.35

15 lat

1. Wiszniowski Tymoteusz 10 Jedność 32 Przyszowice 2:11.24 594 29.22 33.53 34.42 34.07
2. Wiciok Michał 10 UKP Ruda Śląska 2:19.23 497 29.89 33.89 36.44 39.01
3. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 2:21.70 472 30.52 35.28 36.92 38.98
4. Lipka Piotr 10 Trójka Łódź 2:22.25 466 32.21 35.98 37.28 36.78
5. Witecki Wojciech 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:22.51 464 30.53 35.35 37.59 39.04
6. Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 2:23.55 454 30.36 35.15 37.39 40.65
7. Makowski Jakub 10 MKP Szczecin 2:23.73 452 31.34 37.45 38.98 35.96
8. Zawłocki Kajetan 10 G-8 Bielany Warszawa 2:26.28 429 31.62 36.27 38.37 40.02
9. Trydulski Wiktor 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2:33.32 372 30.93 35.88 39.75 46.76

10. Idzikowski Filip 10 Włókniarz 1925 Kalisz 2:34.29 365 32.27 38.68 40.63 42.71
11. Rymarczuk Jan 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2:37.39 344 31.76 39.54 42.38 43.71
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m motylkowy

14 lat

1. Papuga Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:20.56 483 31.26 34.95 36.93 37.42
2. Kaczmarek Mikołaj 11 GIM 92 Ursynów Warszawa2:21.94 469 32.54 36.49 36.87 36.04
3. Karasz Wojciech 11 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:24.31 447 30.14 35.26 37.98 40.93
4. Szaturski Bartłomiej 11 Fala Nieporęt 2:24.86 441 31.37 36.79 38.10 38.60
5. Kaniewski Szymon 11 GIM 92 Ursynów Warszawa2:32.02 382 32.37 38.08 40.35 41.22

DYSKW. Dopierała Nikodem 11 Olimp Gorzów Wlkp. 2:25.29 32.11 36.91 38.26 38.01
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.  (Czas: 13:37)

DYSKW. Michalik Bartosz 11 Aquatica Pawłowice 2:40.22 31.79 39.92 43.31 45.20
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.  (Czas: 13:37)

DYSKW. Wielgus Mikołaj 11 Victoria Kozy 2:40.34 34.02 39.74 43.07 43.51
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:

10:57)
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